מ"ת 34627-07-22 מדינת ישראל נ' חיון(עצור/אסיר בפיקוח) ואח'

לפני כבוד השופטת מירי הרט-ריץ
מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. חי חיון (עצור/אסיר בפיקוח)
2. מרדכי אלפסי

3. אסף בלקר

המשיבים:

החלטה (משיב 3)

1. כנגד המשיב 3 הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיוע לאחר מעשה פשע, עבירה לפי סעיף 261(1)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין") ועבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, עבירה

לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

כתב האישום הוגש כנגד שניים נוספים (להלן - "המשיב 1" ו-"המשיב 2" וביחד עם המשיב 3 להלן - "המשיבים")
החזקת של עבירה מיוחסת גם 1 למשיב כאשר בצוותא, מזוין כשהעבריין פציעה של עבירה מיוחסת להם אשר

ידע על האירוע שהתרחש וסייע לחבריו להימלט מהמקום בכך שגם נהג ברכב שאינו שלו.

לאחר וזאת מסוכנותו בשל 3 המשיב כנגד מעצר עילת קיימת כי סבורה אני הדברים, את שבחנתי לאחר .21
שנמצא כי קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם או את בטחון הציבור כפי שקבוע בסעיף

21 (א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

תום עד 3 המשיב של בעניינו שנקבעו המגבילים התנאים את להאריך מצאתי שקבעתי, מה ולאור לפיכך .23
ההליכים.

הדיון הקבוע ליום 3.8.22 מבוטל.

ככל שההגנה תבקש לקבוע דיון בעניין התנאים המגבילים בהמשך תוכל להגיש בקשה בהתאם.

המזכירות מתבקשת להעביר החלטה זו לצדדים ולסגור את תיק המ"ת.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ה' אב תשפ"ב, 02 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.